



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ærtemarken 6-10 ApS

c/o Flethøj Administration, Energiporten 2, 2450 København SV

CVR-nr. 41 34 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ærtemarken 6-10 ApS
c/o Flethøj Administration
Energiporten 2
2450 København SV

CVR-nr.: 41 34 10 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Nolsøe Bau

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.864 kr. mod 146.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.559 kr. mod -263.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	6/5 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	236.864	146.045
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.250	0
Andre finansielle indtægter	464.622	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211.237	-409.257
Skat af årets resultat	-49.940	0
Årets resultat	460.559	-263.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.212
Disponeret i alt	460.559	-263.212



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	13.100.000	13.079.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.100.000</u>	<u>13.079.750</u>
3	Andre tilgodehavender	0	198.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>198.657</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.100.000</u>	<u>13.278.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	67.440	7.576
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.770</u>	<u>7.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.143</u>	<u>241.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.913</u>	<u>248.892</u>
	Aktiver i alt	<u>13.234.913</u>	<u>13.527.299</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	197.347	-263.212
Egenkapital i alt	237.347	-223.212
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.573.297	10.332.676
Deposita	152.298	178.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.978.771	2.898.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.704.366	13.410.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.968	100.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.322	142.351
Selskabsskat	49.940	0
Anden gæld	130.970	98.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.200	340.483
Gældsforpligtelser i alt	12.997.566	13.750.511
Passiver i alt	13.234.913	13.527.299

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.212	-263.212
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-263.212	-223.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.559	460.559
	40.000	197.347	237.347



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	6/5 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	211.237	409.257
	211.237	409.257
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	13.079.750	0
Tilgang i årets løb	0	13.079.750
Kostpris 31. december 2021	13.079.750	13.079.750
Årets regulering til dagsværdi	20.250	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	20.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.100.000	13.079.750
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitligt afkastprocent 3.</p>		
3. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender i årets løb	0	198.657
Kostpris 31. december 2021	0	198.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	198.657
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.100 t.kr.</p>		


